

حادثه‌ها

استرداد ۸میلیاردی اموال مال‌باختگان

شرق؛ رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از کشف ۵۳ پرونده کلاهبرداری و برداشت غیرمجاز از حساب مال‌باختگان خبر داد و گفت: در این پرونده‌ها بیش از هشت‌میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال به مال‌باختگان مسترد شد. سرهنگ داود معظمی‌گودرزی بیان کرد: در هفته گذشته ۵۳ نفر از شهروندان به پلیس فتا مراجعه و اظهار کردند بدون اینکه اطلاعات کارت اعتباربانک خود را در اختیار فرد دیگری قرار بدهند، مبالغی از وجوه‌شان کسر و به حساب سایر افراد انتقال یافته است. وی با اشاره به اینکه تیم‌های مختلفی از کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم رایانه‌ای پلیس فتا مسئولیت پرونده‌ها را بر عهده گرفتند، عنوان کرد: در رصد و بالایش اطلاعاتی مشخص شد که این موارد برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان بوده و از طریق کپی کارت بانکی و سرقت داده‌ها و اطلاعات بانکی (فیшинگ) انجام شده است. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ ابراز کرد: کارآگاهان پلیس فتا موفق شدند با مسدودسازی سریع حساب‌های مقصد و ردیابی مبالغ سرقتی، هشت‌میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال وجوه کسرشده از حساب ۵۳ مال‌باخته را قبل از خروج از چرخه بانکی با هماهنگی‌های قضائی به آنان مسترد کنند. این مقام سالیبری با اشاره به اینکه تعدادی از متهمان پرونده‌ها شناسایی و دستگیر شده‌اند، تصریح کرد: شناسایی و دستگیری دیگر عوامل این کلاهبرداری‌ها در دست بررسی است و تحقیقات پلیسی برای کشف جزئیات پرونده کماکان ادامه دارد.

نکات امنیتی برای خرید از سایت‌های ثبت آگهی

شرق؛ رعایت نکات امنیتی برای خرید از سایت‌های ثبت آگهی برای خریدی مطمئن ضروری است. پلیس هشدار داد تعدادی از افراد برای صرفه در وقت یا سهولت در خرید یا جلوگیری از گسترش بیماری کرونا، سعی می‌کنند که خرید و تهیه اقلام مورد نیاز خود را از طریق اینترنتی انجام دهند. ولی کاربران فضای مجازی باید دقت کنند که معامله و انجام خرید در فضای مجازی همانند معامله در فضای حقیقی نیازمند رعایت یک سری بکارمترهای امنیتی است. همان‌طور که در فضای حقیقی هنگام خرید به کیفیت کالا، نحوه پرداخت و کسری وجه و حتی چهره فروشنده و معامله‌گر دقت می‌کنید برای خرید در فضای مجازی رعایت پارامترهایی لازم است که هر مقدار این مؤلفه‌ها توسط کاربر فضای مجازی رعایت شود، به همان اندازه خریدی امن‌تر خواهیم داشت. پس سعی کنید خرید و فروش کالاهای خود را به صورت حضوری در شهر یا استان محل سکونت خود انجام دهید و تا کالایی را از نزدیک ندیده‌اید به هیچ وجه مبلغی را برای ودیعه واریز نکنید و بعد از دریافت کالا پرداخت وجه را انجام دهید. حتما قبل از پرداخت وجه، از کیفیت و قیمت کالا اطمینان حاصل کنید و در صورت صحت اقدام به پرداخت وجه کنید. پایین‌بودن بیش از حد قیمت می‌تواند ترفندی برای ایجاد هیجان و عجله در افراد برای خرید سریع کالا باشد پس به هیچ وجه مغفول این نوع تبلیغات نشده و سعی کنید یک خرید مطمئن انجام دهید. هنگام خرید کالا اطمینان حاصل کنید که کالای خریداری‌شده سرقتی نباشد و قرارداداری با احراز هویت طرفین معامله در حضور چند شاهد منعقد کنید. دقت کنید هیچ لینک پرداختی را از افراد، برای پرداخت وجه قبول نکنید تا اطلاعات کارت بانکی شما به سرقت نرود.

شرق؛ مأموران پلیس در دو ماجرای جداگانه برای دستگیری سارقان حرفه‌ای دست‌به‌اسلحه شدند. در اولین پرونده زن و شوه‌ر سارق در یک تعقیب‌و‌گریز پراتنهاب با شلیک مأموران پلیس متوقف و دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما کارآگاهان گشت پلیس آگاهی تهران حین گشت‌زنی در محدوده خیابان دمانود به یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ دارای دو سرنشین مظنون شدند. پس از استعلام شماره پلاک خودرو مشخص شد این اتومبیل روز بیست‌ونهم فروردین‌ماه در محدوده کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه به سرقت رفته است و سارقان از آن زمان تحت تعقیب هستند. راننده خودروی پژو پس از مشاهده واحد گشت پلیس و شنیدن دستور ایست، با افزایش سرعت متواری شد و با لالی‌کشی در بین خودروها سعی کرد راهی پیدا کند تا از دست مأموران خلاص شود. حرکات این راننده باعث رعب و وحشت شهروندان و خودروهای عبوری شد، به‌همین دلیل کارآگاهان مجددا با استفاده از علائم هشداردهنده نظیر آژیر و چراغ گردان

گره کور در پرونده آتش‌سوزی مرگ‌بار



ردیابی و بازداشت شد. وی گفت: من هیچ اختلافی با مدیر ساختمان نداشتم. آن روز وانث جمشید خراب شده بود و از من خواست تا برایش بنزین بخرم. به‌همین‌خاطر به پمپ بنزین رفتم و ۲۰ لیتر بنزین خریدم و آن را به صاحبخانه دادم؛ اما هرگز دست به آتش‌افروزی ن‌زدم. در ادامه بررسی‌ها اولیای دم از مدیر ساختمان شکایت کرده و او را به‌عنوان مظنون معرفی کردند؛ اما این متهم نیز منکر آتش‌سوزی عمدی شد. به این ترتیب و درحالی‌که گره کور این ماجرا باز نشده بود، سه متهم با قرار وثیقه سنگین آزاد شدند و برای هر سه به اتهام تسبیح در قتل، کیفرخواست صادر و پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در نخستین جلسه دادگاه که برگزار شد، سرایدار ساختمان و نیما حاضر نبودند و فقط مدیر ساختمان حضور داشت. در ابتدای جلسه اولیای دم در جایگاه ویژه ایستادند. یکی از آنها گفت: ما از سرایدار ساختمان هیچ شکایتی نداریم. او آن شب مقابل در خانه آمده بود تا طلبش را بگیرد، اما بعد از این ماجرا به خانه دوستش رفته و صبح روز بعد به شهرستان محل زندگی‌اش برگشته بود. او دستی در آتش‌سوزی نداشته است؛ اما مدیر ساختمان عامل این آتش‌سوزی مرگ‌بار است و

تعقیب‌و‌گریز پراتنهاب برای دستگیری سارقان حرفه‌ای

و از طریق بلندگو به راننده خودروی پژو دستور توقف دادند و از او خواستند از رفتارهای پرخطر دست بردارد. راننده پژو باز هم توجهی به اخطارهای مکرر واحد گشت نکرد و به حرکات مخاطره‌آمیز خود ادامه داد. او حین فرار به یک دستگاه خودرو عبوری نیز خسارت زد. در نهایت افسر ایکپ گشت برای جلوگیری از خسارت‌های بیشتر با رعایت قانون به‌کارگیری سلاح اقدام به شلیک تیر هوایی کرد و سپس لاستیک‌های عقب خودرو را هدف گرفت و در فواصل زمانی و مکانی معین تیراندازی کرد. راننده خودروی مسروقه در این مرحله نیز بدون توجه به اخطارها به فرار ادامه داد و با جسارت تمام و حرکات بسیار خطرناک وارد بزرگراه امام علی (ع) شد اما در نهایت پس از طی مسافتی به دلیل نقص فنی، خودروی مسروقه متوقف شد. پس از توقف خودروی مسروقه، با عکس‌العمل سریع اعضای ایکپ پلیس، راننده به اسم محمد و سرنشین به اسم دنیا دستگیر شدند و در بازرسی به‌عمل‌آمده از داخل خودرو سه جفت باند مستعمل، یک

دزدان سماورهای عتیقه به دام افتادند

دوربین‌های مداربسته تصاویری از لحظه سرقت و سارقان به دست آمد که ادله به‌دست‌آمده برای شناسایی سارقان در اختیار تیم‌های عملیاتی سرکلانتری چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت. مدتی بعد از سرقت مغازه پرونده‌ای همراه با یک نفر به نام حبیب که مظنون به سرقت از اماکن خصوصی بود، به پایگاه چهارم پلیس آگاهی ارجاع شد. گزارش مأموران دستگیرکننده متهم حاکی از آن بود که این فرد شباهت زیادی به تصویر سارق سمساری دارد. پس از تحویل متهم به پلیس آگاهی و با توجه به اینکه فیلم‌های دوربین مداربسته مغازه سمساری در حال بررسی بودند، مشخصات حبیب

برای او تقاضای قصاص داریم. سپس جمشید روبه‌روی قضات ایستاد. وی اتهامش را منکر شد و گفت: من بی‌گناه هستم و دستی در این ماجرا نداشتم. با پایان اظهارات این متهم قضات دادگاه پرونده را به دادسرا برگرداندند تا با تکمیل تحقیقات روشن سازم اصل جنایت آتشین کدام‌یک از متهمان است. با رفع نواقص پرونده، متهمان بار دیگر در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران از خود دفاع کردند. در دومین جلسه بار دیگر اولیای دم درخواست اشد مجازات را مطرح کردند. سپس سه متهم که همگی با قرار وثیقه آزاد بودند، یک به یک به دفاع پرداختند. نیما گفت: شبی که آتش‌سوزی مرگ‌بار رخ داد، من در خانه دوستم میهمان بودم. حتی چند شاهد دارم که می‌توانم آنها را به دادگاه معرفی کنم. من هیچ دستی در این ماجرا نداشتم. سپس جمشید ۵۶ساله روبه‌روی قضات ایستاد و گفت: من مهندس الکترونیک هستم و چندین سال است که ساخت‌وساز انجام می‌دهم؛ اما مدتی است معذور شده‌ام و به‌همین‌خاطر هم به‌عنوان مظنون بازداشت شدم. من در جشن تولد پسر دوستم شرکت و کمی در مصرف مواد زیاده‌روی کرده بودم. به‌همین‌دلیل بازداشت شدم و شبی که آتش‌سوزی رخ داد، در بازداشتگاه کلانتری بودم. من نمی‌دانم چه کسی ساختمان را به آتش کشیده است. من با کسی در ساختمان اختلافی نداشتم که بخواهم چنین کاری بکنم. قاضی پرسید: دست‌انث گفته‌اند شبی که سوار ماشینت شدند، از داخل ماشین بوی شدید بنزین به مشام می‌رسید. چه دفاعی داری؟ متهم پاسخ داد: من آن روز بنزین زده بودم و بوی بنزین به خاطر سوخت‌گیری بود. او سپس گفت: حالا به خاطر آوردم که در صندوق عقب ماشینت یک پیت بنزین داشتم و احتمالاً بوی بنزین به دلیل وجود پیت در صندوق عقب بوده است. من به خاطر اینکه مواد مصرف می‌کنم چندان حافظه درستی ندارم. اگر این موضوع در یادم مانده بود، زودتر بیان می‌کردم. سرایدار جوان نیز به‌عنوان آخرین متهم منکر اتهامش شد و گفت از ماجرا اطلاعی ندارد. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و رای به قصامه صادر کردند.

اندرزگو دو دستگاه موتور را مشاهده کردند که سرنشینان آنها قصد سرقت موبایل یکی از شهروندان را داشتند. یکی از موتورسواران به محض مشاهده مأموران با سرعت از محل سرقت فرار کرد. مأموران به تعقیب سارقان دیگر پرداختند که سوار بر موتور پالس سعی بر فرار داشتند. سارقان بدون توجه به دستورایست پلیس با سرعت و حرکات مارپیچ سعی در فرار داشتند که مأموران با رعایت قانون به‌کارگیری سلاح اقدام به شلیک پنج تیر هوایی کردند اما دزدان به فرار خود ادامه دادند. در این مرحله مأموران یکی از سارقان را از ناحیه پای چپ هدف تیر قرار دادند. با زمین‌گیرشدن متهمان، مأموران موفق به دستگیری دو سارق شدند و متهم زخمی برای درمان به بیمارستان تجریش منتقل شد. سرهنگ محمود کالوسی، سرکلانتری یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ، گفت: تحقیقات پلیسی برای دستگیری متهمان فراری در دستور کار مأموران قرار گرفته و تحقیقات برای شناسایی سرقت‌های این باند ادامه دارد.

دو سماور روسی قدیمی از منزل متهم کشف شد. او در بازجویی‌ها اعلام کرد سه عدد سماور را از حبیب به مبلغ شش میلیون تومان خریده است. سرهنگ کارآگاه سعید مجیدی، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: در هماهنگی لازم و در عملیاتی ضربتی توسط اکیبی از کارآگاهان یکسی دیگر از اعضای باند به نام سیامک مورد شناسایی قرار گرفت و دستگیر شد که او نیز پس از انتقال به پلیس آگاهی به جرم خود اعتراف کرد. با انجام تحقیقات هر سه متهم از سوی شعبه دهم دادباری روانه زندان شدند و اقدامات برای شناسایی و دستگیری سایر سارقان و کشف اموال ادامه دارد.

رخداد

دزد دوچرخه‌ها دستگیر شد

شرق؛ سارق حرفه‌ای موتورسیکلت و دوچرخه در جنوب تهران دستگیر شد. سرهنگ هادی زمانیان، رئیس کلانتری ۱۱۱ هفت‌چنار درباره جزئیات این خبر اظهار کرد: اکیبی از مأموران کلانتری حین گشت‌زنی در محدوده استحقاظی خود بودند که به مرد موتورسواری که یک دوچرخه را با موتور خود حمل می‌کرد، مشکوک شدند و دستور ایست برای مرد موتورسوار صادر شد.

وی افزود: مرد جوان ابتدا خود را بی‌گناه می‌دانست اما رفتارها و پاسخ وی به سؤالات مأموران درخصوص حمل دوچرخه کافی بود تا وی به تقاض‌گویی بپردازد و مأموران در تحقیقات تکمیلی و استعلام از مرکز فوریت‌های پلیسی اطلاع پیدا کردند که این دوچرخه دقیقی قبل از پارکینگ یک خانه به سرقت رفته است. رئیس کلانتری هفت‌چنار ادامه داد: مرد موتورسوار در همان محل با توجه به مدارک و شواهد پلیسی به سرقت دوچرخه اعتراف کرده و برای تحقیقات بیشتر به کلانتری ۱۱۱ هفت‌چنار منتقل شد و در بازجویی‌های پلیسی به شش فقره سرقت موتورسیکلت و پنج فقره سرقت دوچرخه اعتراف کرد.

سرهنگ زمانیان گفت: متهم پس از تحقیقات ابتدایی و اعتراف به سرقت‌هایش برای تحقیقات بیشتر و شناسایی دیگر جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

کلاهبرداران حرفه‌ای در دام پلیس

شرق؛ رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری دو کلاهبردار که خودروهای مستعمل را به جای خودروی صفر می‌فروختند، خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش ریالی اموال کلاهبرداری‌شده را ۱۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره کلاهبرداری خودرو تیمی از مأموران کلانتری سریع‌را بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی تصریح کرد: بسس از انجام تحقیقات گسترده و به‌کاربردن شگردهای پلیسی، دو کلاهبردار توسط مأموران کلانتری شناسایی و بازداشت شدند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران با بیان اینکه متهمان با درج آگهی در سایت‌های خرید و فروش مجازی، خودروهای صفر را به خریداران نشان می‌دادند، ادامه داد: مال‌باختگان پس از معامله و هنگام تعویض پلاک خودرو، متوجه می‌شدند خودرو صفر نبوده و در دام کلاهبرداران قرار گرفته‌اند.

وی درخصوص نتیجه تحقیقات پلیسی توضیح داد: در این پرونده دو کلاهبردار بازداشت شدند و چهار دستگاه خودرو شامل دو دستگاه صفر و دو دستگاه خودروی کارکرده کشف شده است.

سرهنگ موقوفه‌ای با بیان اینکه با تجمع پرونده‌های مشابه تاکنون ۲۵ مال‌باخته از متهمان شکایت کرده‌اند، افزود: تلاش برای کشف سایر جرائم احتمالی ادامه دارد.

این مقام انتظامی عنوان کرد: کارشناسان ارزش ریالی اموال کلاهبرداری‌شده را ۱۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.

۵	۶	۷	۱	۸
۷	۵		۲	
۲		۶		
	۸	۹	۱	۲
		۶		۹
۲		۷		۹
	۴	۸		۶
۶		۳		۶

۲	۳	۸			۹
۸		۲	۱		۸
۴	۶	۲	۸	۹	۴
۶		۵	۳	۴	۶
	۱	۴	۶	۷	۵
		۸	۷	۲	۴
		۸	۷	۲	۴
۵	۴	۸	۶	۳	۵

سودوکو سخت ۲۹۳۰

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۲۹۳۰

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

حوادث